
Rz.271.2.2024

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drogi nr 180612W -  ulicy Henryka Sienkiewicza w 
Legionowie

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, iż do upływu terminu 
składania ofert tj. 6 marca 2024 r. do godz. 12:30 wpłynęło 7 ofert:

Oferta nr 1
Tombud Firma Handlowo Usługowa Tomasz Anuszkiewicz, ul. Krótka 4, 05-135 Wieliszew, 
NIP: 5361767240 (mikroprzedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za przebudowę drogi nr 180612W -  ulicy Henryka Sienkiewicza w 
Legionowie: 3 140 252,76 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 2
P.H.U. CEM-BUD Andrzej Sebastian Łoma, Józefów ul. Piaskowa 7, 05-119 Legionowo, NIP: 
5361024094 (mikroprzedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za przebudowę drogi nr 180612W -  ulicy Henryka Sienkiewicza w 
Legionowie: 2 882 088,43 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 3
Konsorcjum: GJM AG Sp. z o.o. Sp. K., ul. A. Mickiewicza 37/58, 01-625 Warszawa, NIP: 
5252808000 (małe przedsiębiorstwo); INVEST AG Sp. z o.o., ul. A. Mickiewicza 37/58, 01-625 
Warszawa NIP: 719155934
Cena ofertowa brutto za przebudowę drogi nr 180612W -  ulicy Henryka Sienkiewicza w 
Legionowie: 3 273 223,04 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 4
Wegarten Sp. z o. o., ul. Wał Miedzeszyński 630, 03-994 Warszawa, NIP: 5272615439 (małe 
przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za przebudowę drogi nr 180612W -  ulicy Henryka Sienkiewicza w 
Legionowie: 2 988 104,20 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 5
TIT BRUK Tomasz Knopik, ul. Tomaszowska 42/30/9, 26-420 Nowe Miasto, NIP: 5551943993, 
(małe przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za przebudowę drogi nr 180612W -  ulicy Henryka Sienkiewicza w 
Legionowie: 3 083 463,08 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 6
Jakość Bis Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 42, 05-091 Ząbki, NIP: 1251112197 (małe 
przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za przebudowę drogi nr 180612W -  ulicy Henryka Sienkiewicza w 
Legionowie: 2 804 127,22 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 7

Strona 1



Spectare Sp. z o.o., ul. Obrońców Tobruku 25/144, 01-494 Warszawa, NIP: 5222845166 (małe 
przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za przebudowę drogi nr 180612W -  ulicy Henryka Sienkiewicza w 
Legionowie: 4 032 664,49 zł
Okres gwarancji: 7 lat

Strona 2


	dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drogi nr 180612W - ulicy Henryka Sienkiewicza w Legionowie
	Informacja z otwarcia ofert


